Załącznik  nr 2
____________________________

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY
	L.P.
	Nazwa czynnika
	Nazwa stanowiska pracy
	Cena za 
jedno stanowisko
	Łączna cena brutto (PLN)
(3x4=5)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Mikroklimat gorący
	ratownik wodny
	
	

	2. 
	
	pracownik gospodarczy
	
	

	3. 
	
	technik (na basenie)
	
	

	4. 
	
	pracownik administracyjno-biurowy
	
	

	5. 
	
	praczka obsługująca pralnice
	
	

	6. 
	
	praczka obsługująca maglownicę
	
	

	7. 
	
	kucharz przy obsłudze kotłów warzelnych
	
	

	8. 
	
	kucharz przy obsłudze pieców indukcyjnych
	
	

	9. 
	
	kucharz przy obsłudze patelni elektrycznych
	
	

	10. 
	
	pracownik gospodarczy (pomoc kuchenna) zmywalnia
	
	

	11. 
	
	pracownik gospodarczy (pomoc kuchenna) obieralnia warzyw
	
	

	Całkowity koszt wykonania usługi (brutto)(z kolumny 5 suma)
	


…………………………………………

 (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
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